1º - Acrescentar no Anexo III do Planejamento Orçamentário – PPA, Unidade Executora 

Secretaria Municipal de Saúde, Ação “02.12.02.10.302.0007.2811 – Manutenção das atividades de 

assistência ambulatorial e hospitalar (terceiros) – 3.3.90.39.00, Atividade 2811”, o valor de R$ 

251.172,25 (Duzentos e cinquenta um mil, cento e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos), para 

manutenção das atividades da Associação de Combate ao Câncer Centro Oeste Minas - ACCCOM. 

Art. 2º - Para atender a despesa acima, anular parte da rubrica constante na ação: 

“02.99.99.99.999.9999.9991 – Reserva de Contingência, 9.9.99.99.99 – Reserva de

[...]

7º - Acrescentar no Anexo III do Planejamento Orçamentário – PPA, Unidade Executora 

Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, Rurais e Agronegócios – Ação 

“02.10.03.15.451.0004.2603 – Infraestrutura Urbana e Rural – 4.4.90.51.00, Atividade 2603”, o valor 

de R$ 151.172,25 (Cento e cinquenta e um mil, cento e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos), 

para construção de quadra esportiva no Bairro Nossa Senhora das Graças, ampliação da estrutura do 

CMEI Nossa Senhora das Graças, instalação de postes e calçamento; obras que serão realizadas na 

quadra/quarteirão que é circundado pela Rua Bom Sucesso, Rua Carlos Pereira Chula, Rua José da